
Pořadatel : 

Ředitel soutěže :  p. Jaromír Zetek
Hlavní rozhodčí : 

Sbor rozhodčích : 

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C
1  Blanař Jiří 1962 4 268 0328 96 93 94 95 97 96 571 20
2  Kapica Rudolf 1958 4 261 0328 94 93 98 95 95 92 567 25
3  Gebauer Vilém 1961 571 0374 96 87 91 95 93 94 556 17
4  Janeček Jiří 1959 1 520 0182 87 91 94 93 92 85 542 12
5  Chytil Jan 1959 38 572 0374 88 89 88 90 92 93 540 13
6  Bednařík Pavel 1955 37 725 0182 72 75 79 80 78 81 465 3
7  Sosík Josef 1945 - AVZO 45 63 57 65 56 43 329 2

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 - - Celkem C
1  Jančaříková Šárka 1995 37 305 0374 98 98 95 96 387 25

 p. Vilém Gebauer, A-1540; pistolové disciplíny 
 p. Karel Málek, A - 0182; puškové disciplíny 
 p. Hromočuk, Tyraj, Wiszczor

V. ročník Zimní oblastní střelecké ligy
Termín konání :  25. - 26.03.2011; Finále

Místo konání:  Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice
 SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C
1  Bartoš David 1970 37 074 0235 92 92 94 92 92 97 559 11
2  Janošťák Štefan 1961 4 262 0328 91 90 93 92 91 92 549 9
3  Wiszczor Marek 1989 34 541 0374 93 90 91 96 91 88 549 5
4  Hromočuk Michal 1972 2 939 0374 88 93 90 93 94 89 547 9
5  Václavík Jaroslav 1953 3 217 0177 90 90 95 90 89 91 545 8
6  Hostaša Miroslav 1940 3 207 0177 90 93 92 92 92 85 544 6
7  Fiala Martin 1992 35 943 0126 90 89 90 87 91 93 540 10
8  Sáblík Rostislav 1962 - AVZO 93 88 87 88 92 91 539 9
9  Walica Jan 1943 33 251 0158 94 93 90 86 90 86 539 9
10  Zetek Jaromír 1962 34 192 0374 88 91 89 89 90 90 537 6
11  Sabák Pavel 1942 148 0235 91 89 91 85 89 91 536 5
12  Kapica Rudolf 1958 4 261 0328 86 91 90 84 90 93 534 4
13  Garba Jaromír 1951 84 88 93 88 87 91 531 6
14  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0046 84 88 87 85 89 92 525 7
15  Strapina Tomáš 1985 A140123 AVZO 86 81 80 90 90 95 522 3
16  Przyhoda Andrzej 1953 34 370 0158 84 87 88 86 85 88 518 4
17  Sliwka Jiří 1966 38 488 0158 85 85 83 88 86 89 516 1
18  Míček Jan 1973 - AVZO 83 77 84 89 87 84 504 3
19  Strapina Ondřej 1958 A140122 AVZO 77 85 82 83 77 89 493 4
20  Indyk Milan 1934 - AVZO 79 85 85 83 85 75 492 2
21  Sobek Radovan 1972 N.Č. 0158 72 85 87 82 74 82 482 3
22  Ulman Petr 1973 N.Č. 0158 68 83 79 82 83 81 476 3
23  Lacký Zdeněk 1935 28 104 0328 79 78 79 77 74 73 460
24  Sosík Josef 1945 - AVZO 80 74 78 76 76 73 457 2

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 - - Celkem C
1  Škarka Ondřej 1995 38 006 0374 94 90 89 93 366 7
2  Slanina Vojtěch 1994 36 380 0126 89 86 89 95 359 7
3  Staško Petr 1993 34 483 0126 84 89 93 87 353 7
4  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 90 82 83 88 343 5
5  Bartoš Daniel 1996 37 075 0235 79 86 80 83 328 1
6  Chovančík Martin 1994 37 260 0328 82 87 79 79 327 3
7  Staszko Radek 1995 N.Č. 0158 66 70 72 72 280 1

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 - - Celkem C
1  Ježková Jitka 1991 36 264 0328 95 93 93 94 375 7
2  Janečková Jana 1965 35 137 0182 93 91 93 96 373 7
3  Ježková Jaroslava 1993 37 261 0328 92 89 86 94 361 5
4  Žváčková Magdaléna 1994 37 955 0328 89 76 84 83 332 3
5  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0046 82 85 85 77 329 3
6  Fialová Martina 1966 36 695 0126 81 81 83 83 328 1
7  Sobek Jolana 1994 N.Č. 0158 81 78 75 81 315 1
8  Křížová Zuzana 1998 N.Č. 0046 77 81 73 81 312 2
9  Ulman Darina 1998 N.Č. 0158 78 77 69 86 310 1
10  Sobek Izabela 1996 N.Č. 0158 71 61 79 67 278 3

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 8 sec. 6 sec. 4 sec. Celkem C
1  Remiáš Rostislav 1957 94 98 94 94 92 95 567
2  Staško Petr 1993 34 483 0126 98 98 96 93 86 89 560
3  Chovančík Martin 1994 37 260 0328 91 96 95 96 91 83 552
4  Bittner Ivo 1984 21 948 0126 79 97 91 96 94 94 551
5  Vlha Jan 1985 21 950 0126 87 99 94 95 79 91 545
6  Fiala Martin 1992 35 943 0126 95 95 87 91 85 90 543
7  Slanina Vojtěch 1994 36 380 0126 96 90 91 95 87 83 542
8  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 96 94 94 90 76 91 541
9  Šemnický Radek 1993 36 725 0328 92 97 93 91 90 76 539

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 - - Celkem C
1  Bittner Ivo 1984 21 948 0126 90 89 90 94 363
2  Slanina Vojtěch 1994 36 380 0126 86 84 90 90 350
3  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 88 88 88 86 350
4  Staško Petr 1993 34 483 0126 87 86 87 89 349
5  Fiala Martin 1992 35 943 0126 86 86 85 87 344
6  Vlha Jan 1985 21 950 0126 81 83 87 84 335
7  Chovančík Martin 1994 37 260 0328 81 89 84 74 328
8  Šemnický Radek 1993 36 725 0328 80 78 78 82 318

Kategorie : StVzPi 40

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie : RVzPi 2x30


